Управление экономики, инвестиций, развития
предпринимательства, потребительского рынка  и услуг

администрации города Владимира

                                            З А Я В Л Е Н И Е
                                на продление разрешения на право организации
                                                     розничного рынка

Заявитель_____________________________________________________________________
                (полное и сокращенное  наименование и организационно-правовая форма организации)

_____________________________________________________________________________

ФИО руководителя_____________________________________________________________

Место нахождения организации__________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Почтовый адрес_______________________________________________________________

Телефон\факс_________________________________________________________________

Расчетный счет № _________________________в __________________________________
_____________________________________________________________________________

ОГРН_____________________________________ИНН_______________________________

Прошу выдать разрешение на право организации  розничного рынка
на срок _________________________________________________

Тип рынка____________________________________________________________________

Местонахождение рынка________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

С законодательством, регулирующим организацию розничных рынков, ознакомлен и
обязуюсь выполнять.

Опись представленных с заявлением документов прилагается.

Документы сданы:                                                                      Отметка о приеме документов:

«____»________________20___ г.
_____________________________
(должность, либо № и дата доверенности)

__________________       __________________
   (подпись)                           (ФИО)

М.П.

	Управление экономики, инвестиций, развития        предпринимательства, потребительского рынка  и услуг
	Прошу выдать разрешение на право организации  розничного рынка
	на срок _________________________________________________